Bilaga 3

KSAK-DM budgetforslag 2022. Resultatrakning redovisas pa métet.
Budgeten bygger pa utfallet 2019-2021 som ingar som en del i KSAK:s redovisning

RESULTAT / BUDGET

Intdkter kr
Medlemsavgifter
Prenumerationer

Ovrigt

Summa intakter

Kostnader kr
Prenumerationer Not 1
Flygkalender
Programverksamhet
Styrelse och arsstamma
Ovr. kostnader, bankkostnad
KSAK administration

och Pilot Briefing Not 2

Summa kostnader

Resultat

Not 1

Not 2

Budget
2022

80 000
23 000
1000

104 000

23 000
22 000
10 000
8 000
1000

40 000

104 000

Prenumeration Flygrevyn 2022, 23 000 kr.

Det gar inte att sdrredovisa kontorsmateriel mm
och dessa poster ingar i KSAK administration





